
 

 

 

 

Popis produktu:

Střední viskozita. Lepení skla, kovů, plastů a mnoha dalších materiálů. Lepidlo je nekvetoucí a bez 
zápachu. Dosahuje rychlé ruční pevnosti. Přilne k mnoha různým materiálům, jako jsou kovy, guma, 
dřevo, lepenka a většina plastů. Pro materiály PP, PE, PTFE je vhodné použít CH Primer číslo 7. 
 

Technické údaje 
 Barva Transparentní 

Viskozita 120 až 250 mPa.s 
Přemostění spáry 0,1 mm 
Teplotní odolnost Od -50°C až do +80°C 
Ruční pevnost 10 až 120s  
Finální vytvrzení 24 hodin 
Skladovatelnost při 5°C až +8°C 1 rok 

    

 
Návod k použití:

Odmastěte a vyčistěte povrch. Aplikujte rovnoměrnou vrstvu lepidla na lepený povrch. 

Velikost balení a objednací číslo:

12g (MGL.X2.F12), 25g (MGL.X2.F25) 




